平成 26年 9月 18日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名  代表取締役社長  戸子台  努

（コード番号 6742 東証第一部）

問合せ先   経理部長     吉田  伸之

（TEL． 045－503－8106）

平成 27 年 3月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26年 5月 12日に公表しました業績予想を下記のとおり修正

致しましたのでお知らせいたします。

記

１．第 2四半期累計期間業績予想数値の修正

(１)平成 27 年 3月期第 2四半期累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成 26年 4月 1日～平成 26年 9月 30日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

21,000

△2,000

△1,900

△1,600

円 銭

△25.50

今回修正予想（Ｂ） 21,000 △3,200 △3,100 △2,200 △35.07

増減額（Ｂ－Ａ） ― △1,200 △1,200 △600 ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 26年 3月期第 2四半期）
18,565 △3,715 △3,593 △2,436 △38.82

(２)平成 27 年 3月期第 2四半期累計期間 個別業績予想数値の修正

（平成 26年 4月 1日～平成 26年 9月 30日）
（金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

20,000

△1,200

△1,100

円 銭

△17.53

今回修正予想（Ｂ） 20,000 △2,400 △1,700 △27.09

増減額（Ｂ－Ａ） ― △1,200 △600 ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 26年 3月期第 2四半期）
16,787 △3,328 △2,242 △35.73

２．通期業績予想数値の修正

(１)平成 27 年 3月期通期 連結業績予想数値の修正

（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 66,000 3,200 3,200 1,600

円 銭

25.50

今回修正予想（Ｂ） 66,000 2,600 2,600 1,400 22.32

増減額（Ｂ－Ａ） ― △600 △600 △200 ―

増減率（％） ― △18.8 △18.8 △12.5 ―

（ご参考）前期実績

（平成 26年 3月期）
64,136 1,603 1,803 931 14.84

(２)平成 27 年 3月期通期 個別業績予想数値の修正

（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）
（金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
60,000 3,000 1,500

円 銭

23.90

今回修正予想（Ｂ） 60,000 2,400 1,300 20.72

増減額（Ｂ－Ａ） ― △600 △200 ―

増減率（％） ― △20.0 △13.3 ―

（ご参考）前期実績

（平成 26年 3月期）
57,900 1,307 800 12.75

３．平成 27 年 3月期第 2四半期累計期間ならびに通期業績予想の修正の理由

   第２四半期累計期間の業績予想につきましては、売上高は計画どおり推移したものの、利益面につきま

しては信号システム事業における海外受注案件の損失引当金の計上およびシステム製品の生産工程遅れ

に伴う操業度の低下により、営業利益をはじめ各利益ともに前回発表予想を下回る見通しとなりました。
   通期の業績予想につきましては、売上高は引き続き堅調な推移が見込まれるものの、利益面につきまし

ては前述の受注損失引当金の計上が影響し、各利益ともに前回発表予想を下回る見通しとなりました。

なお、配当につきましては、直近に公表している配当予想からの変更はありません。

 (注)上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上